PAGE
24

АДМИНИСТРАЦИЯ

Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.01.2019 года                                           № 1
Об утверждении плана закупок товаров работ, услуг на 2019 год.
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
1. Утвердить план закупок товаров работ, услуг на 2019 год по прилагаемой форме.
2. Главному бухгалтеру администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок .
3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Терновского сельского
поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области

А.А.Саенко

Приложение к распоряжению №1
                                                                                      от 09.01.2019г.

План закупок товаров работ, услуг на 2019 год.
	№п/п
	Наименование закупки
	Сумма закупки

	Администрация Терновского сельского поселения

	1
	Электроэнергия
	252165 руб.

	2
	Газ горючий
	191453,54.

	3
	Товары, работы или услуги не сумму, не превышающие 100 тыс.руб(п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2 006528,00руб.

	МКУК «Терновский центр культуры и БО»

	1
	Газ горючий
	241811,48руб..

	2
	Товары, работы или услуги не сумму, не превышающие 100 тыс.руб(п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	1 251104,00руб.

[image: image1.wmf]оп

Ч

[image: image2.wmf]i

сот

N